
ZMĚNOVÝ LIST č.1     

        

Stavba: Uzavření hydraulického okruhu kondenzátoru turbíny TG2 a chladící věže   

  
 

 

  

Zhotovitel: CHP Trading s.r.o. 

 

  

  
 

 

  

Objednatel: Teplárna Strakonice a.s. 

 

  

  
 

 

  

Smlouva: 85_22 

 

  

    

 

  

Předmět změny: Dodatečná oprava kondenzátoru, která byla zjištěna při jeho otevření   

  

  

  

  demontáž trubkovnic 325 843 Kč   

  očištění a vyztužení pláště 88 764 Kč   

  Vlastní trubkovnice 3 865 169 Kč   

  přepážky/výztužné tyče/vodící tyče 167 416 Kč   

  usazení trubkovnic/přepážek do plášťě 522 472 Kč   

  manipulační technika/ doprava 98 876 Kč   

  Chem. očištění před nanesením keramiky 110 112 Kč   

  Nástřik keramiky na víka a komory kond. 325 843 Kč   

  zavaření trubek do trubkovnice 820 225 Kč   

  výkresová dokumentace/schválení 207 865 Kč   

  
  

  

  

 

6 532 585 Kč   

  

  

  

Cena dle SoD:   49 913 400,00 Kč   

Cena méněpráce: 0,00 Kč   

Cena vícepráce: 6 532 585,00 Kč   

Celková cena díla bez DPH: 56 445 985,00 Kč   

        

  

                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

str.1/2     

        



Termín dokončení: 30.06.2023   

        

  

  

  

Souhlas se ZL       

Zhotovitel: CHP Trading s.r.o.     

  Londýnská 730/59, 120 00 Praha 2 - Vinohrady 

 

  

  

  

  

        

Investor: Teplárna Strakonice a.s. 

 

  

  Komenského 59, 386 01 Strakonice 

 

  

  

  

  

  

  

  

TDI: AXON CONSULTING, s.r.o.     

  U Zátiší 545/9, 147 00 Praha, Hodkovičky 

 

  

  

  

  

        

Autorský dozor AIR TECHNIC s.r.o. 

 

  

  Na Kocínce 210, 160 00 Praha 6 

 

  

  

  

  

        

V Praze dne 3.1.2023     

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

 

 

 

 

 

 

  

 

                                                     str.2/2 

   


